hincinde super causis seu litibus predictis et

quibuslibet controversiis premissorum occasione

hactenus qualitercunque inter partes ipsas con

junctim vel divisim inceptis vel pendentibus in

descisis perpetuum silencium imponimus per pre

sentes, eciam districtius inhibentes universis ju

dicibus apostolica vel quacunque alia auctoritate

forsan per quascunque literas sub quacunque

verborum forma datas vel dandas ' de presenti

bus plenam et expressam ac de verbo ad verbum

non facientes mencionem, [ causis] eciam jam

ceptis seu forte per appellacionem pendentibus,

[ne ]2 pretextu dictarum literarum ad eos con

junctim vel divisim per ipsos episcopos , prepo

sitos, decanos, capitula, archidiaconos et clerum

[contra]2 proconsules, consules, universitatem et

personas forsan obtentarum in dicta civitate vel

extra ulterius procedere, seu eciam aliquid circa

hec contra eosdem proconsules, consules, univer

sitatem et personas communiter vel divisim qua

litercunque attemptare seu innovare presumant.

Preterea eadem auctoritate apostolica statuimus

et eciam ordinamus , quod considerata ipsius

opidi officiique et fori dignitate et qualitate, mo

deracione previa, unus officialis literarum sciencia

ac vita et moribus approbatus in eodem opido

de cetero existat , qui spiritualem jurisdictionem

pro eisdem episcopis et archidiaconis ibidem ex

1) In der Handschr. datis vel dandis .

ercere et illi pro tempore debeat presidere , cui

per predictos proconsules, consules et universita

tem annis singulis certa congrua pensio aut cer

tum salarium, de quaquidem pensione seu de quo

quidem salario dictus officialis pro tempore decen

ter vivere valeat, eciam per predictos executores

racione previa moderanda seu moderando, super

quo eis eciam tenore presencium concedimus fa

cultatem, contradictione et eciam more dispendio

quibuslibet cessantibus, pro tempore efficaciter

persolvatur. Ac proconsules et consules pro tem

pore tam presentes quam posteri in proconsulatus

et consulatus officiis in eodem opido constituti ,

ac eciam hujusmodi universitas in casu retarda

cionis seu negligencie forte solucionis pensionis

aut salarii hujusmodi , ad faciendam solucionem

ipsam, vice qualibet negligencie seu retardacionis

hujusmodi solucionis, per oportuna juris remedia

per predictos executores in ipsis ultimis literis

ut premittitur deputatos compellantur. Quod si

forte predictis episcopis et archidiaconis sive or

dinariis magis placuerit, quod proconsules et con